
Hanna Montana

Co wiesz o serialu ?

Poziom trudności: Średni

1. Jak naprawde nazywa sie bohaterka przebierajaca sie za Hanne Montane?

A - Miley Stewart

B - Miley Strix

C - Miley Logan

D - Miley Johns

2. Jak ma na imie aktor w którym zakochała sie Miley?

A - Oliver

B - Jake

C - Robbie

D - Rico

3. Jak ma na imię najlepsza przyjaciółka Amber ?

A - Miley

B - Lily

C - Ashley

D - Sara

4. Kto wygrał zbiórkę pieniedzy dla potrzebujących ?

A - Sara

B - Amber i Ashley

C - Miley,Lily i Oliver

D - Jake

5. Jak ma na imie Lily gdy przebrana przebywa blisko Hanny

A - Lola

B - Lala

C - Lilo

D - Lela
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6. Ilu braci ma Miley ?

B - 1

C - 2

D - 3

7. Jakie zwierze ma sąsiad Miley

A - kota

B - psa

C - konia

D - papuge

8. Jaki prezent Miley otrzymała od ojca na urodziny?

A - babciną sukienkę w kwiatki

B - bielizne

C - Kostium motylka

D - różowy sweterek z kotem

9. Kuzynka Miley była...

A - piękna

B - mądra

C - dobra

D - zła
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Hanna Montana

Co wiesz o serialu ?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. C

4. A

5. A

6. B

7. B

8. D

9. D
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